Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?
Sie erreichen uns unter +49 931 46584-022 oder unter
Digitaler
Kundenstopper
43“
Displaygröße 43"
Abmessung ca. 1700mm x 590mm
Seitenverhältnis 9:16
Anschlüsse
Farbe
Inklusive
USB
schwarz
Anschlusskabel
mit Stecker
Digitaler Kundenstopper 43“
Artikelnummer FAD-DS-HW-K43
Displaygröße: 43“
Höhe x Breite: ca. 1700mm x 590mm
Seitenverhältnis: 16:9
Anschlüsse: USB
Farbe: schwarz
Inklusive: Anschlusskabel mit Stecker
Produktinformation Hardware:
43“ Full-HD Panel
Super flacher Bildschirm (22 mm)
Gerät ist betriebsfertig (plug & play)
Content-Wechsel erfolgt vor Ort per USB-AutoUpdate
AutoStart bei Stromzufuhr
Den digitalen Kundenstopper von FLYERALARM gibt es endlich auch mit Akku.
Das formschöne Design, der schlanke Metall-Korpus und das brillante 43“ Full
HD Panel machen den digitalen Kundenstopper zu einem echten Blickfang.
Das Content Update erfolgt durch eine spezielle Programmierung automatisch
über einen USB-Stick. Das Gerät ist betriebsfertig, Start und Wiedergabe von
Videos erfolgen, sobald Strom anliegt, automatisch.
Auf Anfrage ist der digitale Kundenstopper mit einem leistungsstarken Cloud-
Mediaplayer erweiterbar, welcher eine Bedienung des Contents aus der Ferne
erlaubt.
Produktdetails:
Displaygröße
Seitenverhältnis
Bildauflösung in Pixel
Kontrast
Helligkeit
AutoStart
AutoUpdate
AutoLoop
Lautsprecher
Farbe
Höhe
Breite
Bautiefe
Bautiefe aufgestellt
Inklusive Verpackung
Variante
Ausrichtung
43“
9:16
Full HD 1920x1080
1000:1
350 cd/m²
automatische Wiedergabe bei Stromzufuhr
automatisches Kopieren von neuem Content
automatisches Wiederholen der Inhalte
ster eo intern
schwarz
ca. 1700 mm
590 mm
50 mm (super flacher Bildschirm 22 mm) 593 mm
Anschlusskabel mit Stecker versandfähige
Einzelverpackung
einseitig
Hochformat
Sie haben Fragen?
Gerne helfen wir Ihnen weiter. Digital Signage gehört seit über 15 Jahren zu
unserem täglichem Business. Sprechen Sie uns an oder schreiben Sie uns eine
E-Mail, wir klären gerne Ihre Fragen zu diesem komplexen Themenbereich.